



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 217 518
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOKLAND HOLDING AS
Forretningsadresse:	Skolevegen 12-14 9407 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vigdis Karlsen Hokland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	810 613	360 000
Sum inntekter		810 613	360 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	3 268 249	2 614 767
Annen driftskostnad	3	828 195	639 137
Sum kostnader		4 096 444	3 253 904
Driftsresultat		-3 285 832	-2 893 904
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 500 000	1 131 182
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		166 700	
Annen renteinntekt		3 573	7 391
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		4 281	
Sum finansinntekter		1 674 554	1 138 573
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			4 025 640
Rentekostnad til foretak i samme konsern		343 752	142 393
Annen finanskostnad		17 788	25 763
Sum finanskostnader		361 540	4 193 796
Netto finans		1 313 014	-3 055 223
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 972 818	-5 949 127
Skattekostnad på resultat	4	-789 531	-423 167
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 183 287	-5 525 960
Årsresultat		-1 183 287	-5 525 960
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 183 287	-5 525 960
Totalresultat		-1 183 287	-5 525 960



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		
Tilleggsutbytte	5	6 000 000	
Konsernbidrag	5, 5		
Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital	5	-7 183 287	-5 525 960
Sum overføringer og disponeringer		-1 183 287	-5 525 960



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 363 767	574 236
Sum immaterielle eiendeler		1 363 767	574 236
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	24 332 326	24 332 326
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6, 8		
Investeringer i aksjer og andeler		175 410	150 000
Andre langsiktige fordringer		300 000	
Sum finansielle anleggsmidler		24 807 736	24 482 326
Sum anleggsmidler		26 171 502	25 056 561
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6		
Fordringer			
Kundefordringer	6	438 266	450 000
Andre kortsiktige fordringer	8	138 545	1 176 377
Konsernfordringer	8	1 879 806	6 131 182
Sum fordringer		2 456 617	7 757 559
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		204 281	
Sum investeringer		204 281	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	637 584	411 370
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		637 584	411 370
Sum omløpsmidler		3 298 482	8 168 929
SUM EIENDELER		29 469 984	33 225 490
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	12 921 400	12 921 400
Overkurs	5	1 067 075	1 067 075
Sum innskutt egenkapital		13 988 475	13 988 475
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 117 506	8 300 792
Sum opptjent egenkapital		1 117 506	8 300 792
Sum egenkapital		15 105 981	22 289 268
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	8	9 384 141	5 643 556
Sum annen langsiktig gjeld		9 384 141	5 643 556
Sum langsiktig gjeld		9 384 141	5 643 556
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld	8, 8	806 771	1 816 281
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		213 292	187 696



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	8	1 669 610	
Annen kortsiktig gjeld	8	2 290 189	3 288 689
Sum kortsiktig gjeld		4 979 862	5 292 666
Sum gjeld		14 364 002	10 936 222
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 469 984	33 225 490



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	289 951 280	316 081 835
Annen driftsinntekt	1	30 490 030	7 709 713
Sum inntekter		320 441 310	323 791 548
Kostnader			
Varekostnad	2	31 599 334	33 423 017
Lønnskostnad	3	109 571 558	81 478 021
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5, 6	-456 095	15 088 182
Annen driftskostnad	3, 7	161 528 584	197 552 111
Sum kostnader		302 243 382	327 541 331
Driftsresultat		18 197 929	-3 749 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	5 252 478	
Annen renteinntekt		307 896	397 440
Annen finansinntekt		344 023	412 553
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		4 281	8 943 626
Sum finansinntekter		5 908 677	9 753 619
Annen rentekostnad	4	11 041 378	8 105 116
Annen finanskostnad		571 432	2 206 102
Sum finanskostnader		11 612 810	10 311 218
Netto finans		-5 704 134	-557 599
Ordinært resultat før skattekostnad		12 493 795	-4 307 382
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 074 062	-1 537 174
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 567 857	-2 770 208
Årsresultat		14 567 857	-2 770 208
Minoritetsinteresser		-120 574	-1 216 221



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 688 431	-1 553 987
Totalresultat		14 688 431	-1 553 987



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		102 595	141 068
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	5	-2 661 911	-3 549 215
Sum immaterielle eiendeler		-2 559 316	-3 408 147
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	52 926 664	50 926 215
Anlegg under utførelse	6, 10		95 008 707
Maskiner og anlegg	4, 6, 10	3 967 613	5 145 661
Skip og flytende installasjoner	6, 10	312 902 977	111 596 582
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	1 366 166	1 759 282
Sum varige driftsmidler	6	371 163 420	264 436 447
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	39 127 047	34 374 636
Investeringer i aksjer og andeler		175 410	150 000
Andre langsiktige fordringer	10	642 864	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		39 945 321	34 574 637
Sum anleggsmidler		408 549 424	295 602 936
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 10	27 229 379	35 810 543
Fordringer			
Kundefordringer	10	42 786 272	36 129 986
Andre kortsiktige fordringer		6 564 824	5 533 278
Krav på innbetaling av selskapskapital			-500 000
Sum fordringer		49 351 096	41 163 264



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		92 522	92 522
Markedsbaserte obligasjoner		204 281	
Sum investeringer		296 803	92 522
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 738 315	14 126 634
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 738 315	14 126 634
Sum omløpsmidler		71 000 904	73 287 692
SUM EIENDELER		479 550 328	368 890 629
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 12	12 921 400	12 921 400
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	9	1 067 075	1 067 075
Sum innskutt egenkapital		13 988 475	13 988 475
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	88 036 318	80 991 067
Sum opptjent egenkapital		88 036 318	80 991 067
Minoritetsinteresser	9	-254 468	-1 789 578
Sum egenkapital	9	101 770 325	93 189 964
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	983 762	2 717 016
Sum avsetninger for forpliktelser		983 762	2 717 016
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 10	283 227 493	203 897 897
Sum annen langsiktig gjeld		283 227 493	203 897 897



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		284 211 255	206 614 913
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	17 904 705	15 304 110
Leverandørgjeld		39 724 241	27 014 925
Betalbar skatt	7	9 779	5 302
Skyldig offentlige avgifter		13 633 034	10 543 432
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld		22 296 989	16 217 982
Sum kortsiktig gjeld		93 568 748	69 085 751
Sum gjeld		377 780 003	275 700 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		479 550 328	368 890 629



Konsernregnskap 2023 Hokland Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZE-M3T20-UECJL-G4QBM-F1Y1Y-Q2BEV

Org. nr. : 989 217 518



Resultatregnskap

Hokland Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	289 951 280	316 081 835
Annen driftsinntekt	1	30 490 030	7 709 713
Sum driftsinntekter		320 441 310	323 791 548
Varekostnad	2	31 599 334	33 423 017
Lønnskostnad	3	109 571 558	81 478 021
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5, 6	-456 095	15 088 182
Annen driftskostnad	3, 7	161 528 584	197 552 111
Sum driftskostnader		302 243 382	327 541 331
Driftsresultat		18 197 929	-3 749 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	5 252 478	0
Annen renteinntekt		307 896	397 440
Annen finansinntekt		344 023	412 553
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		4 281	8 943 626
Annen rentekostnad	4	11 041 378	8 105 116
Annen finanskostnad		571 432	2 206 102
Resultat av finansposter		-5 704 134	-557 599
Ordinært resultat før skattekostnad		12 493 795	-4 307 382
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 074 062	-1 537 174
Årsresultat		14 567 857	-2 770 208
Minoritetens andel		-120 574	-1 216 221

Penneo Dokumentnøkkel: SEZEI-MBT20-UECJL-G4QBM-F1XY-Q2BEV



Balanse Hokland Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		102 595	141 068
Goodwill	5	-2 661 911	-3 549 215
Sum immaterielle eiendeler		-2 559 316	-3 408 147
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	52 926 664	50 926 215
Anlegg under utførelse	6, 10	0	95 008 707
Maskiner og anlegg	4, 6, 10	3 967 613	5 145 661
Skip og flytende installasjoner	6, 10	312 902 977	111 596 582
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	1 366 166	1 759 282
Sum varige driftsmidler	6	371 163 420	264 436 447
Investeringer i tilknyttet selskap	8	39 127 047	34 374 636
Investeringer i aksjer og andeler		175 410	150 000
Andre langsiktige fordringer	10	642 864	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		39 945 321	34 574 637
Sum anleggsmidler		408 549 424	295 602 936

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZE-M3T20-UECJL-G4QBM-F1XY-Q2BEV



Balanse Hokland Holding AS

	Note	2023	2022
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 10	13 614 690	17 905 271
Sum varer		13 614 690	17 905 271
Fordringer			
Kundefordringer	10	42 786 272	36 129 986
Andre kortsiktige fordringer		6 564 824	5 533 278
Krav på innbetaling av aksjekapital		0	-500 000
Sum fordringer		49 351 096	41 163 264
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		92 522	92 522
Markedsbaserte obligasjoner		204 281	0
Sum investeringer		296 803	92 522
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 738 315	14 126 634
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		7 738 315	14 126 634
Sum omløpsmidler		71 000 904	73 287 692
Sum eiendeler		479 550 328	368 890 629

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZEI-M3T20-UECJL-G4QBM-F1XY-Q2BEV



Balanse Hokland Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 12	12 921 400	12 921 400
Overkurs	9	1 067 075	1 067 075
Sum innskutt egenkapital		13 988 475	13 988 475
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	88 036 318	80 991 067
Sum opptjent egenkapital		88 036 318	80 991 067
Minoritetsinteresser	9	-254 468	-1 789 578
Sum egenkapital	9	101 770 325	93 189 964
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	983 762	2 717 016
Sum avsetning for forpliktelser		983 762	2 717 016
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 10	283 227 493	203 897 897
Sum annen langsiktig gjeld		283 227 493	203 897 897

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZEI-M3T20-UECJL-G4QBM-F1XY-Q2BEV



Balanse

Hokland Holding AS

	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	17 904 705	15 304 110
Leverandørgjeld		39 724 241	27 014 925
Betalbar skatt	7	9 779	5 302
Skyldig offentlige avgifter		13 633 034	10 543 432
Annen kortsiktig gjeld		22 296 989	16 217 982
Sum kortsiktig gjeld		93 568 748	69 085 751
Sum gjeld		377 780 003	275 700 665
Sum egenkapital og gjeld		479 550 328	368 890 629

Harstad, 23.09.2024
Styret i Hokland Holding AS

Martin Hokland
styreleder

Vigdis Karlsen Hokland
styremedlem

Helene Kamine Myrland Hokland
styremedlem

Petter Karlsen Borgen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZEI-MBT20-UJCIL-G4QBM-F1YIY-Q2BEV



Indirekte kontantstrøm

Hokland Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		12 493 795	-4 307 382
Periodens betalte skatt		5 302	28 671
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-11 831 686	-250 972
Ordinære avskrivninger		-456 095	15 088 182
Endring i varelager		4 290 582	-16 477 539
Endring i kundefordringer		-6 656 286	-1 773 401
Endring i leverandørgjeld		12 709 316	5 964 307
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 329 260	-32 272 337
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 873 584	-34 057 814
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		12 472 304	1 181 027
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		107 434 710	70 250 133
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		229 691	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-95 192 097	-69 069 106
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		79 329 597	95 397 430
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 600 595	9 676 827
Utbetalinger av utbytte		6 000 000	3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		75 930 192	102 074 257
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 388 321	-1 052 663
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		14 126 634	15 179 296
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 738 313	14 126 633

Penneo Dokumentnøkkel: SEZE-M3T20-UECJL-G4QBM-F1XY-Q2BEV



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Datterselskap og konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer Hokland Holding AS og de selskapene Hokland Holding har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt ved direkte eller indirekte eierinteresser på mer enn 50% av stemmeberettigede aksjene i selskapet.

Konsernet Hokland Holding1 AS består av morselskapet Hokland Holding AS og følgende datterselskaper:

Hokland Eiendom AS	100 %eiet
Hokland Utvikling AS	100 %eiet
Langnesveien 16 & 18 AS	100 %eiet
Hokland Marina AS	100 %eiet
GT Sea AS	100 %eiet
Seaworks AS	100 %eiet
Seaworks Management AS	100 %eiet
Geir Hokland AS	100 %eiet
Trine Charlotte AS	96 %

I selskapsregnskapet til Hokland Holding AS er overnevnte selskap innarbeidet etter kostmetoden. Ved utarbeidelse av konsernregnskapet er enhetssynet lagt til grunn. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Identifiserbare oppkjøpte eiendeler og overtatt gjeld er regnskapsført til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Anskaffelseskost som overstiger virkelig verdi av identifiserbare netto eiendeler, balanseføres som goodwill / negativ goodwill. Alle identifiserbare eiendeler og forpliktelser blir tatt opp i balansen til verdien på oppkjøpstidspunktet.

Investeringer i tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll. Betydelig innflytelse foreligger normalt for investeringer ved eierandel på mellom 20% og 50%. Investeringer i tilknyttede selskaper har tidligere vært bokført etter historisk kost-metoden, men vil fra 2022 regnskapføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Følgende tilknyttede selskaper inngår i konsernet:

Fjord Rock AS	33,35%
Nidarø AS	50 %
Seaworks Kabel AS	22,51 %

Aksjer og andeler i andre selskaper

Aksjer og andeler i andre selskaper er presentert etter kostmetoden og er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatt utbytte fra datterselskap og konsernbidrag klassifiseres og inntektsføres som finansinntekt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.



Noter til regnskapet 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Hvis virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi, foretas det nedskrivning til virkelig verdi basert på prinsippene i regnskapsstandarden om nedskrivning.

Valuta

Eventuell pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Ved eventuelle transaksjoner og sikring brukes terminkurs.

Skatt

For de selskapene i konsernregnskapet som inngår i ordinær skatteordningen gjelder følgende prinsipper: Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Selskapet har flere selskap som inngår i rederiskatteordningen. Rederibeskattede selskaper blir ikke skattlagt for netto driftsresultat, men for netto finansresultat i samsvar med RF-1197. Tonnasjesskatt klassifiseres som driftskostnad i resultatregnskapet og som betalbar skatt i balansen.

Følgende selskap inngår i rederiskatteordningen:

Seaworks AS
Seaworks Management AS
Geir Hokland AS
Trine Charlotte AS

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte poster. Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen med betydning for årsregnskapet for 2023.

Penneo Dokumentnøkkel: SEZE-MBT20-UECIL-G4QBM-F1XY-Q2BEV



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salgsinntekt sjøtransport	215 144 226	247 653 302
Administrative salgsinntekter	74 807 054	36 074 704
Andre inntekter	30 490 031	40 063 542
Sum	320 441 311	323 791 548

Geografisk fordeling

Norge	312 150 734	313 421 633
Svalbard	2 186 449	0
Europa for øvrig	6 104 127	10 369 915
Sum	320 441 310	323 791 548

Note 2 Varer

	2023	2022
Varer for videresalg	13 614 690	17 905 271
Sum	13 614 690	17 905 271

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsværdi.

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	85 356 065	61 514 684
Arbeidsgiveravgift	6 432 210	4 131 069
Pensjonskostnader	9 136 739	5 925 351
Andre ytelser	8 646 543	5 590 538
Sum	109 571 557	77 161 642

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i konsernet i regnskapsåret 130

Konsernet ledes og administreres av ansatte i Geir Hokland AS og Hokland Holding AS. Konsernet er pliktig å ha tjenestepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger oppfylder kravene i denne lov. Det er ingen av selskapene i konsernet som har ytelsesbasert pensjonsordning.

Refusjon - nettolønn sjøfolk

Sum refusjon mottatt for termin 1-6 i 2023 16 544 168



Noter til regnskapet 2023

Godtgjørelse til styret, revisor og daglig leder	2023	2022
Lovpålagt revisjon	935 704	739 000
Bistand	341 084	260 200
Attestasjon	83 224	15 450
Styrehonorar	1 318 570	1 711 465
Daglig leder (Hokland Holding AS)	907 390	657 000
Sum	3 585 972	3 383 115

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note 4 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2023	2022
Maskiner og anlegg	1 026 633	2 089 296
Balanseført verdi 31.12	1 026 633	2 089 296
Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	1 062 663	1 482 980
Årets rentekostnad på leieavtalene	95 014	113 071

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 967 341 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Selskapet har hatt 4 aktive avtaler, hvorav en er ferdig i 2023. Alle har en løpetid på fem år, en avtale er inngått i 2018, to i 2019 og den siste i 2021.

Note 5 Goodwill

Det er i forbindelse med fusjon/ omorganisering av konsernet tilkommet en negativ goodwill i konsernregnskapet på kr 4 436 519. Negativ goodwill avskrives over 5 år.

Den negative goodwillen knytter seg til følgende selskap:

Tilgang konsern 2022	Negativ goodwill
Hokland Utvikling AS	-566 693
Hokland Marina AS	-1 584 892
Hokland Eiendom AS	-2 284 934
Sum	-4 436 519



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Skip, fartøy	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Tomt, bygninger, fast eiendom	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	17 265 696	252 107 029	95 008 707	8 351 438	68 477 147	441 210 017
Tilgang	0	196 424 900	0	0	6 008 120	202 433 020
Avgang	0	0	-95 008 707	0	-315 000	-95 323 707
Anskaffelseskost 31.12	17 265 696	448 531 929	0	8 351 438	74 170 267	548 319 330
Akk. av- / nedskrivninger 31.12	-15 899 530	-135 628 952	0	-4 383 824	-21 243 603	-177 155 909
Balanseført verdi 31.12	1 366 166	312 902 977	0	3 967 614	52 926 664	371 163 421
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	363 115	-4 881 495	0	1 178 047	3 692 671	352 338
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-10 år	5-30 år		5-25 år	10-50 år	

Ved bygging av fartøy er det foretatt valutabinding da dette betales i USD, dette har medført en valutagevinst som går til reduksjon av den bokførte anskaffelseskosten.

Avskrivningsplanen for skip er endret i 2023 som følge av ny levetidsvurdering. Effekt av estimatendringen på kr. 15 252 954,86 er resultatført i perioden estimatet ble endret.

Det er i konsernregnskapet bokført kr. 26 700 524 i merverdi knyttet til oppkjøpet av Langnesveien 16 og 18 ASi 2021. Merverdien avskrives sammen med bygget over da gjenværende levetid på 13 år.

Det er bokført en immateriell eiendel i konsernregnskapet som har en bokført verdi per 31.12.2023 på kr. 102 595. Anskaffelseskost var kr. 249 909, og avskrives lineært over 5 år.

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZEI-MBT20-UECIL-G4QBM-F1YIY-Q2BEV



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Utsatt skatt, midlertidige forskjeller	2023	2022
Negativ goodwill	-2 661 911	-3 549 215
Omløpsmidler	-8 298 282	-272 815
Varige driftsmidler	16 196 380	17 272 378
Varer	-605 579	-148 099
Gevinst- og tapskonto	324 380	442 424
Andre forskjeller	0	0
Inngår ikke beregningen av utsatt skatt	30 146 999	6 535 735
Sum midlertidige forskjeller	35 101 987	20 280 408
Avskårrede renter til fremføring	0	0
Inntektsført utbytte fra datter og TS	0	0
Ligningsmessig underskudd til fremføring	-30 630 342	-7 926 554
Sum grunnlag utsatt skatt/skattefordel	4 471 645	12 353 854
Utsatt skatt/skattefordel, 22 %/ 22 % nom. skattesats	983 762	2 717 848
Skattekostnad av ordinært resultat	2023	2022
Skatt konsernbidrag	0	101 588
Årets betalbare skatt, alminnelig inntekt	302 438	0
Endring i utsatt skatt	-2 376 500	-1 638 762
Skattekostnad av ordinært resultat	-2 074 062	-1 537 174
	2023	2022
Sum tonnasjeskatt for selskap i rederiskatteordningen:	9 778	5 302

Note 8 Tilknyttede selskap

Aksjer i tilknyttede selskap (mer enn 20 %eierandel):

Selskap	Forretnings kontor	Eier- og stemmean del	Egenkapital hos TS pr 31.12.23	Resultat ifølge siste årsregnskap	Balanseført verdi 31.12
Nidarø AS	Husby	50,00 %	22 217 000	4 977 000	2 505 000
Sæaworks Kabel AS	Harstad	22,51 %	111 196 779	7 601 122	1 252 922
Fjord Røck AS	Harstad	33,34 %	8 556 563	1 658 312	35 504



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Pr. 01.01	12 921 400	1 067 075	80 991 067	-1 789 578	93 189 964
Tilleggsutbytte			-6 000 000		-6 000 000
Årets resultat			14 688 431	-120 574	14 567 857
Andre endringer			-1 643 180	1 655 684	12 504
Pr 31.12	12 921 400	1 067 075	88 036 318	-254 468	101 770 325

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	642 864	50 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	175 002 146	183 020 839

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	301 132 199	193 190 562
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	301 132 199	193 190 562

Av gjeld til kredittinstitusjoner utgjør kr. 967 341 leasinggjeld.

Estimert leiebetaling som forfaller om 1 år	669 451	704 403
Estimert leiebetaling som forfaller om 2 til 5 år	297 889	311 246
Estimert leiebetaling som forfaller om 5 år	0	0

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

	2023	2022
Skip	312 902 977	206 605 289
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	52 926 664	50 926 215
Maskiner og anlegg	3 967 613	5 145 661
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 366 166	1 759 282
Lager av varer og annen beholdning	13 614 690	17 905 271
Kundefordringer	42 786 272	36 129 986
Sum	427 564 382	318 471 704

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Det er stillet flåtepant for alle skipene i konsernet. Martin H kr. 140 MNOK, Helene H kr. 140 MNOK, Geir Tore H kr. 140 MNOK, Vigdis H kr. 160 MNOK. Det er også stilt pant Factoring med kr. 50 MNOK.

Totalt garantiansvar	0	70 164 924
Sum	0	70 164 924



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	2 969 822	2 565 233

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapskapital

Morselskapet har en aksjekapital på kr 12.921.400,- fordelt på 2 438 aksjer til pålydende kr 5 300 pr aksje. Selskapet har en aksjeklasse. Alle aksjene har like rettigheter.

Eierstruktur pr 31.12.2023:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Martin Hokland AS	1 219	50 %	50 %
Kamine Invest AS	1 219	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	2 438	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZE-MBT20-UECJL-G4QBM-F1YIY-Q2BEV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Borgen, Petter Karlsen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-548358

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-09-24 13:45:48 UTC



Hokland, Helene Kamine Myrland

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4252568

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-09-26 13:37:44 UTC



Hokland, Martin

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3804342

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-09-26 13:41:38 UTC



Hokland, Vigdis Karlsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1244225

IP: 88.92.xxx.xxx

2024-09-28 20:50:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SEZEI-M3T20-UECJL-G4QBM-F1Y1Y-Q2BEV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023
HOKLAND HOLDING AS

Penneo Dokument nr: VJXOX-G6T3T-B8QST-FAAA7-NY2GH-FAEC



Resultatregnskap HOKLAND HOLDING AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	810 613	360 000
Sum driftsinntekter		810 613	360 000
Lønnskostnad	3	3 268 249	2 614 767
Annen driftskostnad	3	828 195	639 137
Sum driftskostnader		4 096 444	3 253 904
Driftsresultat		-3 285 832	-2 893 904
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 500 000	1 131 182
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		166 700	0
Annen renteinntekt		3 573	7 391
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		4 281	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	4 025 640
Rentekostnad til foretak i samme konsern		343 752	142 393
Annen finanskostnad		17 788	25 763
Resultat av finansposter		1 313 014	-3 055 223
Resultat før skattekostnad		-1 972 818	-5 949 127
Skattekostnad på resultat	4	-789 531	-423 167
Årsresultat		-1 183 287	-5 525 960
Overføringer			
Tilleggsutbytte	5	6 000 000	0
Overført fra annen egenkapital	5	7 183 287	5 525 960
Sum overføringer		-1 183 287	-5 525 960

Penneo Dokumentnr: VJXOX-G6T3T-B8QST-FAAA7-NY2GH-FCAEC



Balanse HOKLAND HOLDING AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	1 363 767	574 236
Sum immaterielle eiendeler		1 363 767	574 236
<i>Varige driftsmidler</i>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	24 332 326	24 332 326
Investeringer i aksjer og andeler		175 410	150 000
Andre langsiktige fordringer		300 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		24 807 736	24 482 326
Sum anleggsmidler		26 171 502	25 056 561
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	438 266	450 000
Andre kortsiktige fordringer	8	138 545	1 176 377
Konsernfordringer	8	1 879 806	6 131 182
Sum fordringer		2 456 617	7 757 559
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte obligasjoner		204 281	0
Sum investeringer		204 281	0
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	637 584	411 370
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		637 584	411 370
Sum omløpsmidler		3 298 482	8 168 929
Sum eiendeler		29 469 984	33 225 490

Penneo Dokumentnr: VJXOX-G6T3T-B8Q5T-FAAA7-NY2GH-FCAEC



Balanse HOKLAND HOLDING AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 10	12 921 400	12 921 400
Overkurs	5	1 067 075	1 067 075
Sum innskutt egenkapital		13 988 475	13 988 475
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	1 117 506	8 300 792
Sum opptjent egenkapital		1 117 506	8 300 792
Sum egenkapital		15 105 981	22 289 268
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	8	9 384 141	5 643 556
Sum annen langsiktig gjeld		9 384 141	5 643 556
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	806 771	1 816 281
Skyldig offentlige avgifter		213 292	187 696
Kortsiktig konserngjeld	8	1 669 610	0
Annen kortsiktig gjeld	8	2 290 189	3 288 689
Sum kortsiktig gjeld		4 979 862	5 292 666
Sum gjeld		14 364 002	10 936 222
Sum egenkapital og gjeld		29 469 984	33 225 490

Harstad, 23.09.2024
Styret i HOKLAND HOLDING AS

Vigdis Karlsen Hokland
styremedlem

Martin Hokland
styreleder

Helene Kamine Hokland
styremedlem

Petter Karlsen Borgen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

HOKLAND HOLDING AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-1 972 818	-5 949 127
Nedskrivning anleggsmidler		0	4 025 640
Endring i kundefordringer		11 734	-450 000
Endring i leverandørgjeld		-1 009 510	740 022
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 481 633	-13 696 304
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 511 039	-15 329 768
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	4 358 504
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-25 410	-2 345 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-25 410	2 013 504
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 740 585	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	5 643 556
Innbetalinger av egenkapital		0	11 071 053
Utbetalinger av utbytte		-6 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 259 415	16 714 609
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		226 214	3 398 344
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		411 370	1 371 529
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		637 584	4 769 873

Penneo Dokumentnrøkket: VJXOX-G6T3T-B8QST-FAAA7-NY2GH-FCAEC



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Salgsinntekter

Utbytte inntektsføres i samme år som det avsettes hos datterselskap. Utbytte fra tilknyttede selskap inntektsføres i det året det vedtas.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Eventuelle fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023
Administrasjonstjenester	810 613
Sum	810 613
Geografisk fordeling	2023
Norge	810 613
Andre land	0
Sum	810 613



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	2 814 878	2 293 547
Arbeidsgiveravgift	182 410	314 086
Pensjonskostnader	268 147	0
Andre ytelser	2 814	7 134
Sum	3 268 249	2 614 767

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 3

Det er utbetalt følgende ytelser til styret og/ eller ledende personer i 2023.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	907 390	1 846 768
Sum	907 390	1 846 768

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 270 684,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	130 553
Andre attestasjonstjenester	15 244
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	124 887
Sum honorar til revisor	270 684

Pennco DokumentID: VJXOX-G6T3T-B8QST-FAAA7-NY2GH-FCAEC



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-789 531	-423 167
Skattekostnad ordinært resultat	-789 531	-423 167
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 972 818	-5 949 127
Permanente forskjeller	-1 615 960	4 025 640
Skattepliktig inntekt	-3 588 778	-1 923 487
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-248 860
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	248 860
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 972 818	-5 949 127
Beregnet skatt av resultat før skatt	-434 020	-1 308 808
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-355 511	885 641
Sum	-789 531	-423 167
Effektiv skattesats	40,0 %	7,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 198 938	-2 610 160	3 588 778
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 198 938	-2 610 160	3 588 778
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 363 766	-574 235	789 531

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Pr. 01.01	12 921 400	1 067 075	8 300 792	22 289 268
Tilleggsutbytte			-6 000 000	-6 000 000
Årets resultat			-1 183 287	-1 183 287
Pr 31.12	12 921 400	1 067 075	1 117 506	15 105 981



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	300 000	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0

Selskapet har stillet kausjonsansvar for NOK 20 millioner.

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK hos DS pr. 31.12	Årets resultat	Balanseført pr. 31.12
GT Sea AS	Harstad	100 %	19 589 228	-2 517 528	22 137 326
Hokland Eiendom AS	Harstad	100 %	10 650 333	8 982 144	2 195 000
Trine Charlotte AS	Harstad	96 %	-6 952 690	-3 294 379	0

HOKLAND HOLDING AS er morselskap i et konsern med gode langsiktige avtaler med sine kunder, kompetente medarbeider og fartøy tilpasset markedsbehov.

Penneo Dokumentnrøkket: VJXOX-G6T3T-B8QST-FAAA7-NY2GH-FCAEC



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Mellomværende med nærstående selskap

Fordringer	2023	2022
Fjord Rock AS	166 700	0
Seaworks Kabel AS	0	0
Geir Hokland AS	0	1 131 182
Seaworks AS	0	5 000 000
Hokland Utvikling AS	379 806	379 806
Hokland Marina AS	100 000	1 250 000
Martin Hokland AS	352 703	362 703
Sum fordringer	999 209	8 123 691

Gjeld	2023	2022
Seaworks Management AS	-24 027	0
Kamine Invest AS	-1 487 298	-67 297
Geir Hokland AS	-89 744	-1 195 033
Hokland Utvikling AS	-1 669 610	-1 618 469
Hokland Eiendom AS	-7 884 141	-5 643 556
Seaworks AS	-500 000	-563 631
Sum gjeld	-11 654 819	-9 087 986

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 160 857.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 438	5 300	12 921 400

Alle aksjer har like rettigheter. Alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjene eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Ordinære aksjer	Eierandel
Kamine Invest AS	1 219	50,00 %
Martin Hokland AS	1 219	50,00 %
Totalt antall aksjer	2 438	100 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Borgen, Petter Karlsen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-548358

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-09-24 13:45:48 UTC



Hokland, Helene Kamine Myrland

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4252568

IP: 89.162.xxx.xxx

2024-09-26 13:37:44 UTC



Hokland, Martin

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3804342

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-09-26 13:41:38 UTC



Hokland, Vigdis Karlsen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1244225

IP: 88.92.xxx.xxx

2024-09-28 20:50:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VJXOX-G6T3T-B8QST-FAAA-7NY2GH-FAEC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad

Årsberetning 2023 for HOKLAND HOLDING AS

Penneo Dokumentnøkkel: TWULN-OIPKV-7HDF5-0J5CQ-862MK-EZXHB



Innhold

Styrets beretning for 2023	3
Selskapets art	3
Eierforhold	3
Styre / Daglig leder	3
Strategi	3
Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat	4
Finansiell risiko:	4
Kredittrisiko:	4
Likviditetsrisiko:	4
Personal, arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering	5
Sikkerhet og miljø	5
Åpenhetsloven	5
Foretakets utsikter	5
Kontantstrøm	6
Fortsatt drift	6
Dekning av årsresultat	7



Styrets beretning for 2023

Selskapets art

I HOKLAND HOLDING AS konsernet inngår følgende selskaper:

- GT Sea AS
- Seaworks AS
- Geir Hokland AS
- Seaworks Management AS
- Hokland Marina AS
- Hokland Eiendom AS
- Hokland Utvikling AS
- Langnesveien 16 og 18 AS
- Trine Charlotte AS (96%)

I tillegg er HOKLAND HOLDING AS medeier i selskapene:

- Fjord Rock AS (33,35%)
- Seaworks Kabel AS (22,50%)
- Nidarø AS (50%)

Selskapets virksomhet er å eie aksjer og andeler, og er administrasjonsselskap for eiendomsselskapene og Hokland Marina AS.

HOKLAND HOLDING AS har kontorsted i Harstad.

Eierforhold

HOKLAND HOLDING AS er eid 50% av Martin Hokland AS og 50% av Kamine Invest AS.

Styre / Daglig leder

Styret i Hokland Holding AS består av:

Styreleder: Martin Hokland
Styremedlem: Vigdis Karlsen Hokland
Styremedlem: Helene Kamine Myrland Hokland

Daglig leder: Petter Karlsen Borgen

Styret i Hokland Holding AS og alle underliggende selskaper har styreansvarsforsikring med forsikringssum på kr 10 000 000 per skade.

Strategi

Formålsparagrafene er nedfelt i de ulike selskapenes vedtekter.

Formålet med Hokland Holding AS er å drive skipsfart, eiendom eller annen virksomhet en finner formålstjenlig.



Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets regnskap gir en rettvisende oversikt over resultat, utvikling og dets status.

Konsernet har fremforhandlet avtaler med to til ti år. Kundemassen er forholdsvis stabil.

HOKLAND HOLDING AS					
	2023		2022		2021
Omsetning	kr	810 613	kr	360 000	kr -
Årsresultat	-kr	1 183 287	-kr	5 525 960	kr 3 436 642
Balansesum	kr	29 469 984	kr	33 225 490	kr 42 841 931
Egenkapital	kr	15 105 981	kr	22 289 268	kr 16 744 175
Egenkapital i % av total kapital		51 %		67 %	39 %

HOKLAND HOLDING AS - Konsern					
	2023		2022		2021
Omsetning	kr	320 441 310	kr	323 791 548	kr 244 438 453
Årsresultat	kr	14 567 857	-kr	2 770 208	kr 3 461 507
Balansesum	kr	479 550 328	kr	368 890 629	kr 246 086 007
Egenkapital	kr	101 770 325	kr	93 189 964	kr 63 282 414
Egenkapital i % av total kapital		21 %		25 %	26 %

Omsetningen for konsernet var på 320 MNOK. Årsresultatet var på 14,57 MNOK. Totalkapitalen i konsernet var på 480 MNOK ved utgangen av året, noe som er en økning fra året før. Egenkapitalen i konsernet var på 101,77 MNOK ved utgangen av 2023.

Forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko:

Konsernet er ubetydelig eksponert for endringer i valutakurser, da det vesentlige av inntekter er i norske kroner. Nytt skip MS Vigdis H ble gjort opp i USD, her ble risikoen minimert ved valutabinding på hele kjøpesummen.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende, men utsatt for noen naturlige sesongsvingninger (lavere aktivitet og inntjening i vintermånedene, samt årlig vedlikehold av fartøy i vintersesongen).



Personal, arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har tre ansatte. Styret består av tre personer hvor to er kvinner.

Hokland Holding AS styret er opptatt av at samtlige underliggende selskaper og rederier skal ha et godt arbeidsmiljø.

Konsernet har per årsslutt 104 fast ansatte sjøfolk i Seaworks Management AS og 16 ansatte i rederiselskapet Geir Hokland AS, tre i Hokland Holding AS og syv i Hokland Marina AS, engasjement og sesongansatte kommer i tillegg. Flere medarbeidere er fra Litauen, Island, Færøyene og Polen og utenlandsk arbeidskraft er godt integrert i bedriften. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Som følge av tradisjonell drift av fartøy er miljøet mannsdominert. Kjønnlikestillingen i selskapet er oppfylt, da alle ansatte lønnes etter tariffene mellom sjømannsorganisasjonene og Kystrederiene, og alle kjønn har samme lønn for samme stilling. Alle sjøansatte går fast turnus og det er derfor ingen ansatte i deltidsstillinger på sjøen. På land har vi to personer som jobber deltid.

Samlet sykefravær blant personell er 4,9 % Vi anser arbeidsmiljøet i selskapet som svært godt.

Sikkerhet og miljø

På fartøy som inngår i selskapet til GT Sea AS inngår Helse, Miljø og Sikkerhet i lovpålagt ISM¹ som er internasjonal norm for sikkerhetsstyring for drift av skip og hindring av forurensing, fastsatt av IMO (FN).

Det har ikke vært forurenset indre og ytre miljø utover det som er normalt for denne type drift. Fartøyene, som er tilhørende i egne rederier, har godkjent planverk som tilfredsstillende MARPOL². Planverket benevnes SOPEP³

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven er utført, og er publisert på våre hjemmesider www.seaworks.no.

Foretakets utsikter.

Underliggende selskaper i Hokland Holding AS er eiendomsselskaper, butikk og verksteddrift, rederier innen bulktransport (sand, grus, stein, asfalt, o.l.), kabellegging og anleggstransport. I tillegg er det egne administrasjonsselskap for mannskap og rederiadministrasjonen. Hokland Holding AS er administrasjonsselskap for eiendomsselskapene og Hokland Marina.

¹ ISM: Sikkerhetsstyringssystem for fartøy

² MARPOL: Internasjonal konvensjon om hindring av forurensing fra skip

³ SOPEP: shipboard oil pollution emergency plan – skipsberedskapsplan for uhell som medfører oljeforurensing



Innen bulkmarkedet opererer rederiets fartøy vesentlig i Nord Norge, og selskapet har et begrenset antall store kunder som står for den størstedelen av omsetningen. Konsernet fikk levert sitt nye skip MS Vigdis H i 2023, og vi forventer at skipet vil forsterke konsernets konkurransekraft.

Innen kabelsegmentet er det også et begrenset antall og store kunder, gjerne offentlige selskap som kraftselskap, telekom og lignende. Det var svært stor ordretilgang på kabellegging i 2023 og markedet kjennetegnes med flere større nyinvesteringer i nye fiber-, tele- og strømkabler. Markedsutsiktene innen dette segmentet vurderes som stabilt og noe økende i årene fremover.

På grunn av de underliggende selskaper markedsandeler innen de forskjellige segmentene og geografiske område, synes de fremtidige inntektene til selskapene å være stabil. Størstedelen av omsetningen fra segmentene er kontraktbundet så fremtidig økonomisk utvikling vurderes som positiv. Selskapet har god kompetanse på underliggende drift og sikkerhetsstyring for driften, tilpasset flåte til arbeidsoppgavene og markedet og gode vedlikeholdsrutiner.

Fritidsbåtmarkedet er svært sensitivt for endringer i konjunktorene og markedet har vært fallende de senere år. Her er det svært krevende å oppnå lønnsom drift, men vi ser bedringer på varelagerets omløpshastighet og på inntekter fra verkstedet. Vi forventer positive resultater fra virksomheten i 2024.

Innen eiendom drifter vi flere næringseiendommer. Vi har to utviklingsprosjekter pågående som skal være ferdig regulert i løpet av 2024 og 2025. Det er betydelige merverdier i konsernets eiendommer.

Kontantstrøm.

Konsernets kontantstrøm fra drift ansees som god. Det er gjennomført store investeringer i både kabel- og bulk segmentet. Flere skip er klasset i 2023 og vi har et lavt investeringsbehov i egen flåte de neste år. Noe som gir forventning om god kontantstrøm fra drift.

Fortsatt drift

Det er ellers ingen kjente forhold utover det som framkommer i noter som påvirker resultatet og balansen for 2023. Det er ikke etter regnskapets utgang oppstått forhold som har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret er av den oppfatning at forutsetning om fortsatt drift er til stede.



Dekning av årsresultat

Årsresultat, kr. -1 183 287,- i Hokland Holding AS foreslås dekket som følger:

Tilleggsutbytte kr. 6 000 000

Overført fra annen egenkapital kr. 7 183 287

Sum overføringer kr -1 183 287

Harstad 23/09 - 2024

Martin Hokland
Styrets leder

Helene Hokland
Styremedlem

Vigdis K. Hokland
Styremedlem

Petter K. Borgen
Daglig leder

Vedlagt følger:

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskap 2023
